
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

103/3

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: STRABAG a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 -147 928,60 470 739,23 322 810,63

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 ■147 928,60 470 739,23 322 810,63

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční čislo Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

103/3 3.3

Strany smlouvy o dílo č. S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3,3,2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant (AD)

4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 5 Supervize (Regionální dotační kancelář)

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 48 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:_________________________________________________________________________________________________________________ ______________________________ ________ _

Při rekonstrukci vozovky na průtahu Štěchovicemi SO 103 při jednotlivých fázích výstavby se vyskytla během odfrézování stávajících AB vrstev mezivrstva
žulových kostek ve staničení 14,600 - 14,953, viz přiložený geodetický protokol a fotodokumentace. Tato dlažba, která nebyla v rámci přípravy stavby
diagnostikou vozovky odhalena, byla odstraněna a odvezena na deponii a samotné žulové kostky následně očištěny. Tato mezivrstva byla zjištěna až při
odstraňování původní konstrukce vozovky. Předkládaná změna neobsahuje odkup žulových kostkek, tudíž zůstávají v majetku KSÚS.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 3 (změny z nepředvýdaných důvodů). Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a to z důvodu nepředvídaných fyzických
podmínek vzniklých na stavbě v průběhu realizace a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-147 928,60 470 739,23 322 810,63 618 667,83

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. Karel Šimek datum 'O/L... podpi     

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o. jméno Ing. David Dvořáček datum ... podpi        

         

Stavební dozor: Pragoprojekt, a. s. jméno Miroslav Valenta datum - 5 "08" 2022 podpi              

 
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpi 

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. Milan Peška datum podpi   

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

    

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum podpis  

Zhotovitel jméno
Ing. Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská
datum podpis

Číslo paré 

-------            



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Název Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

ČísloSO/PS / číslo Změny SO/PS: 103/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (
)■1 - zadat

17 756 042,56

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 283 144,88 18 039 187,44 283 144,88

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -147 928,60 470 739,23 753 884,11 4,25%

Cena SO/PS po této ZBV:_______________________ údaje v Kč bez dph
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -147 928,60 18 361 998,07 605 955,51 3,41%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím Ing. Karel Šimek ____ 

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing. David Dvořáček

Stavební dozor:
Pragoprojekt a.s. souhlasím Miroslav Valenta

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Ing. Milan Peška

Supervize (RDK): souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslav Jurkov 



Příloha  č. 4

I ___________________________________________________Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV č. 3 3  1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
_________________________________ č.3_________  ____

Skupina Změn: 3 1

Pódii cen celkem  v

3

o

-33,33%

330,09%

-7 ,8 7 %

o'

315,31%
2 2 ,5 2 %  |

s
p

 
o

| 36,12%|

Rozdíl cen celkem  
v Kč

£

174 521 ;10|

-108  926,22

160 191,20

LDCO

-26 152,16
31 467,32

3 498,39
-9 177,97

o
 

CDCD

99 455,20

| 322  810,63|

Cena celkem  ve 
Změně v Kč

Pí

227 392,35
o>CD

208  721,20

42 965,66
i 305  982 ,66 ’

41 447.22:

pCD

1 0 4 9 1 1 ,10|

1 606,02

! 99 455,20
I

| 1 2 6 9  422,91

Změny kladné v Kč

-

I 174521 ,10

00‘0

160 191,20

0,00
i 0,00i

31 467,32
3 498,39

0,00

co“
CD

99 455,20

| 470  739,23|

Změny  záporné  v 
Kč

s

0,00.

-108  926,22

p

-3 672,25
i -26152 ,16

o"
o"

CD
0,00

0,00

- 147 928 ,601

Cena celkem  ve 
Smlouvě v Kč

52 871,25

I 326  836 ,051

48 530,00

46 637,91

CM 
co

oo>CD

coco 
IDID

o
 

cd' 
co 
o

po‘o

0,00

| 893  741,03|

Evidenční číslo a název stavby: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II 
Číslo a název SO/PS: 103 - Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi 
Číslo a název rozpočtu: 103 - Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Cena za m .j. v 
Kč

w

id 
p5)

57,39

84,40

I 13,82

p
cq<D

5,76i

ín
o

 
o_

52,40

Množství 
rozdílu

o
 

o
 

có 
CD 
co

co 
CD 
co

1 898,000

-265,720
I -3 720,080

607,360
607,360

-265,720

1 606,020l

1 898.000  
■

Množství ve 
Změně

2473,000

3 797,000

2 473,000

3 108,9481

43 525,272
799,985

o

3 037,380|

[ 1 606,020|

1 898,000  
I _ . ......

M nožství ve 
Smlouvě

idID

5 695,000

LDID

3 374,668 47 245,352
192,625

2 696,750
3 303,100

0,000

0,000

E
-i

CMS
S

H
l-

i—
l-

O
CM 
s

Název položky

-

| Rozebrání dlažeb komunikací pro  pěší ze zámkových dlaždic
[rozebrání z  velkých  kostek (srovnatelné práce)
[Odstranění podkladu  pl pres 200 m2 z kameniva  drceného  tl 400 mm
Očištění dlažebních kostek drobných s původním  spárováním  
kamenivem  těženým
Vodorovná  doprava  suti ze sypkých  m ateriálů  do 1 km |

[Příplatek  ZKD  1 km u vodorovné dopravy  suti ze sypkých m ateriálů  |

Vodorovná  doprava  vybouraných  hmot do 1 km ___________

Příplatek  ZKD  1 km  u vodorovné dopravy  vybouraných  hmot
Poplatek  za uložení odpadu  z kameniva  na skládce (skládkovné)

| NOVE  POLOŽKY  |

Geodetické práce - ZEM ĚM ĚŘIČSKÁ  MĚŘENÍ |

Cena položky dle položky z SO 000. ti. 0.5 % z hodnoty prací |

Odstranění podkladu  z kameniva  drceného  tl 300  mm  strojně pl přes 200 
m2
Cena položky die URS 2020 02

Celkem j

Kód položky

-

113106123

[113107224.
979071121.

997221551. |

997221559.
997221571.
997221579.
[997221855.

12002000  |

113107223.

Poř. 
č. pol.

-
UD

ID
ID

LD
ID 
ID

CD
cm



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční čislo Stavby: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 377 812 002,59 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
605 955,51 9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,21% 12=(37/1)*100 Sledování limitu (15%) 56 671 800,39

2 =1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 378 417 958,10 Sledovaní limitu 30 - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 10=(36.A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0.03% 13=37 Sledováni limitu 140 448 000 Kč 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 457 885 729,30 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 113 343 600,78 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
901 812,71 14=140448000-37 140 448 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,16% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 188 906 001,30

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

4O=(19/1)'1OO
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5)j pism. b)

-0,04%

-1 - -2- -3- - 4- - 5-

Vyhrazené zrně ny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna po
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat sc 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změnkladných

Šumá absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem

Í^fBmínds)Blrl

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změnkladných

absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny de 
minimus (15% 

nebo limit 
140 448 000,- Kč

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34 

+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32Á=ABS(29)+30 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II - 147 928,60 753 884,11 605 955,51 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 147 928,60 628 941,45 481 012,85 776 870,05 0,00 124 942,66 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00

103 1 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / úprava poklopů a vodoznaků 0,00 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 942,66 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00

103 2 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / přeložka vodovodní přípojky 
km 14,815-14,895, kolize s kabelem CETIN

0,00 158 202,22 158 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 202,22 158 202,22 158 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 3 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / odstranění žulových kostek - 147 928,60 470 739,23 322 810,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 147 928,60 470 739,23 322 810,63 618 667,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00________ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6
Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA 

II
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 103/3

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 103 po změně 3
pro ZBV 3

22

08 Zápis ze SD 3
09 Zápis ze SD 10
10 Vyjádření AD č. 32 3
11 Geodetický protokol S II 43/2021 3
12 Fotodokumentace mezivrstva žulové 
kostky

1

13 Fotodokumentace 3
14 Fotodokumentace kostky 1
15 Stanovisko TDS 1
16 Stanovisko IBR 1

Počet listů celkem 48



CQ

Kč

Kč
2

Kč___________________ J

Kč

'O
00

00
O

 
oo

<-*> 
r->

<n
f 1

'•O
** o

c
í

od'
O

s
o

os 
O

s
o

o
M2

<—<
sO

00
i/")

yo
00

C
l

oo
co

C
l

oo
C

l

í cena:

Iková:

M
 

suQ

s daní:

notky: 

notek: 

notku:

c 75
Q

05S
T3 

-Q 
-0 

« 
V

2
c

u
'£
 

43 
H

 
g

 
U
 

o
kWISJ

u
>

« 
'cT
 

E

iM 

měr 

mě]

« 
s

®
 

■š‘Wz



Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana:
Datum: 17.06.2022 Cas: 11:41:31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1626900Stechov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

66 012002000 GEODETICKÉ PRÁCE - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI KČ 0.000 1.00 0,00

Z3I'?
ZBVČ. 02 Přeložka vodovodu '92,239 792,24

ZBV č. 03 Mezivrstva žulových kostek

1606,02=1 606,020 [A]

1 606,020 1 606,02

aktuální množství 2 398,259 2 398,26

0 Všeobecné konstrukce a práce

1

2 398,26

Zemní práce

1131061 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic M2 575.000 91.95 871

Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové 
dlažby

1150*0.5 chodník dle situace (zaměření) - šířka cca 0,5 m z důvodu bourání vozovky 575 rektifikace obrubníku, vč. lože=575,000 [A]

ZBV:

ZBV č. 03 Mezivrstva žulových kostek I 898,000 174 521,10

Po odfrézování živíce byla v následujících úsecích dle zaměření odkiyta žulová dlažba 
km 14,600 - 14,800 
km 14,800 - 14,940 
km 14,940 - 14,953
A-tB+C=l 898,000 [D]

989=989,000 [A] 
843=843,000 [B] 
66=66,000 [C]

aktuální množství 2 473,000 227 392,35



-Í&’
-at Aspe

3.6.1.10
Firma: STRABAG a.s.

Datum: 17.06.2022

Strana:_______ 3
Čas: 11:41:31

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1626900Stechov 11/102 hr.hi.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka Typ Název

72 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2

Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 
mm

Počet MJ J.cena Celkem

0.00

ZBV:

ZBVč. 03 Mezivrstva žulových kostek

Po odfrézování živice byla v následujících úsecích dle zaměření odkryta žulová dlažba 
km 14,600 - 14,800 989=989.000 [A] 
km 14,800 - 14,940 843=843,000 [B] 
km 14,940 - 14,953 66=66,000 [C]
A • 1A C -1 898,000 [D]

1 898,000

aktuální množství 1 898,000

113107224 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm M2

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

5695 bourání celk. konstrukce stáv. vozovky v tl. cca 350 mm=5 695,000 [A]

5 695,000

99 455,20

99 455,20

57.39 326 836.05

ZB V:

ZBVč. 03 Mezivrstva žulových kostek -1 898,000 -108926,22

Po odfréz.ování živice byla v následujících úsecích dle zaměření odkryta žulová dlažba
km 14,600 - 14,800 -989— 989,000 [A] 
km 14.800 - 14,940 -843— 843,000 [B] 
km 14,940 - 14,953 -66—66,000 [C]
A-B-O-l 898,000 [D]

aktuální množství 3 797,000 217 909.83



\spe Firma: STRABAG a.s. 
3.6.1.10 Datum: 17.06.2022

Strana: 4
Čas: 11:41:31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1626900Stechov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II
Objekt: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 1 13154335 Frézovaní živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez 

překážek v trase

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 
plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m. 
tloušťky vrstvy 200 mm

5695+1024 asf. beton tl. 190 mm - bouráni v celk. tl.cca 540 mm + pouze fréza tl. 190 nrm-6 719,000 [A] 
95.1 nájezdové klíny=95,100 [B]
Celkem: 6719+95.1-6 814,100 [C]

M2 6 814.100 134,14 914 043,37

4 113202111 Vytrhání obrub krajníku obrubníku stojatých

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

1150 dle zaměření v situaci=l 150,000 [A]

M 1 150.000 91,95 105 742,50

5 122101103 Odkopávky a prokopávky nezapažene v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 
000 m3

5695*0.5 odkop pro AZ - plocha dle situace x tl. dle vzorový řez-2 847.500 [A]

M3 2 847.500 122,97 350 157,08

6 122201403 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3

Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

M3 2 847,500 84,05 239 332,38

67 122252113 Vykopávky v zemnících na suchu pro silnice strojně v hor tř. I do 100 m3 M3 0,000 125.00 0.00

ZBV:

ZBVč. 02 Přeložka vodovodu

dlcpol.č. 174101 101 35,10 ro3=35,100 [A]

35,100 4 387,50

aktuální množství 35.100 4 387,50



£

C-l

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku.''sypaniny z horniny tr. 1 až 4 M3 5 69t),000 327,09 1 862 777,55



e



£ (Z) b£I

JS o•§

km  14790- 14,900
Šířka rýhy  0 ,9 *  hloubka  0,6 *  délka 65=35.100 [A ]



S v
Asoe Firma: STRABAG a.s. Strana: 8
3.6.1.10 Datum: 17.06.2022 Čas: 11:41:31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1626900Stechov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
Objekt: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce 5 522 565,65

_ 2 Zakládání

13 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu M2 1 436,500 43,38 62 315,37

přes 1:2 š do 2,5 m

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce
opláštění do 2.5 m

845*1.7 délka drenází x délka geotextilie v rczu-1 436,500 [A]

15 2127: 2312 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože M 845,000 466,94 394 564,30

otevřený výkop

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s
jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu
z trubek plastových tuhých SN 8 DN 150

60-^150-^250 střechovitý sklon vozovky =460,000 [A]
845-460 jednostranný sklon vozovky=385,000 [B]
Celkem: 460=385=845,000 [C]

14 69311069 geotextilie netkaná PP 350g m2 M2 1 436,500 31.31 44 976,82

geotextilie netkaná PP 350g/m2

2 Zakládání 501 856,49

4 Vodorovné konstrukce

58 Poklop litinový šoupátkový pro zemni soupravy osazení do terénu a do 

vozovky

KUS 0,000 783,00 0,00

ZBV:

ZBV č. 01 Úprava poklopů a ostatních vodoznaků 15,000 11 745,00



Firma: STRABAG a.s. Strana:
3.6.1.10 Datum: 17.06.2022 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
11:41:31

Stavba: 1626900Stechov 11/102 hr.hl.rn.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA H
Objekt: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

doplnění nových poklopů šoupat za rozbité 15 ks=l 5.000 [A]

aktuální množstva 15,000

71 451573111 Lože pod potrubí v otevřeném výkopu z písku M3 0,000 1 050,00

ZBV:

ZBVč. 02 Přeložka vodovodu 17,550

km 14790 - 14,900, pískové lože
šířka rýhy 0,9 * hloubka 0,3 * délka 65=17,550 [A]

aktuální množství 17,550

4 Vodorovné konstrukce

11 745,00

0,00

18 427,50

18 427,50

30 172,50

9

- 5 Komunikace pozemní

59 56230636 Deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a 

šoupatového

KUS 0,000 230,00 0,00

ZBV:

ZBVČ. 01 Úprava poklopů a ostatních vodoznaků 

dle zaměření
34 ks šoupě=34,000 [A]

34,000 7 820,00

aktuální množství 34,000 7 820,00

60 56230638 Deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového KUS 0,000 328,00 0,00

ZBV:

ZBVČ. 01 Úprava poklopů a ostatních vodoznaků 5,000 1 640,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

CN 
E

 
ob

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1:00 kg/m2

10



CC



Firma: STRABAG a.s. Strana: 12Tspe
3.6.1.10 Datum: 17.06.2022 Čas: 11:41:31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1626900Stechov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
Objekt: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle zaměření 20 ks=20,000 [A]

aktuální množstvu' 20,000 5 160,00

62 59224187 Prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm KUS 0,000 332,00 0,00

ZBV:

ZBV č. 01 Úprava poklopů a ostatních vodoznaků 

dle zaměření 20 ks=20,000 [A]

20,000 6 640,00

aktuální množství 20,000 6 640,00

24 59245212 dlažba zámková profilová základní 19,6x16.1x6 cm přírodní M2

dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní

575*0.40 cca 50 % nove dlažby pn obnově chodníků, předpokládá se především využití stávající dlažby-230,000 [A]

230,000 237,30 54 579,00

23 596811221 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do M2

0.25 m2 plochy do 100 m2

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 
m2, pro plochy přes 50 do 100 m2

1150*0.5 znovuosazení dlažby dle pol. 113106123=575,000 [A]

575,000 396,53 228 004,75

5 Komunikace pozemní 9 579 535.27

- 8 Potrubí

63 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

KUS 0,000 1 940,00



Ostatní konstrukce a práce, bouráníL



Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm



V odorovné  dop ravn í značen í s tříka n ým  p lastem  vod íc í čára  bílá  šířky  250  m m  

souvis lá  re tro re flexn í



3



Firma: STRABAG a.s.\spe
3.6.1.10 Datum: 17.06.2022

Strana:______ 17
Čas: 11:41:31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1626900Stechov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II
Objekt: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka MJ Počet MJ J.ccna Celkem

1182 podél obrubníku=l 182,000 [A]
420 podél štěrbinového žlabu=420,000 [B]
Celkem: 1182+420-1 602,000 [CJ

42 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající zatepláš 15 M 1 262,688 116,82

mm hl 25 mm bez prořezaní

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se 
zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

((20+25-28+12+10-48+17-12-6)-S-"'l*2 řezáni v napojeních na vedl.ulice 386 parkoviště + na ZÚ 386 na KÚ - pří frézování 386 při napojování vrstev-386,000 [A]
845 podélná spára=845,000 [B]
(845/200)*". 5 příčné spáry - předpoklad stavebních úseků po 200 m-31,688 [C] 
Celkem: 386+845+31.688=1 262,688 [D]

43 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm M 2 864.688 130,38

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

((20+25+28+12+10+48+1^—12+6)+8+7)*2 řezání v napojeních na vedl.ulice 386 parkoviště + na ZÚ 386 na KÚ - při frézování 386 při napojování vrstev=386,000 [A]
1182 podél obrubníku-1 182,000 [B]
420 podél štěrbinového žlabu-420,000 [C]
845 podélná spára-845,000 [D]
(845'200)*".5 příčné spáry - předpoklad stavebních úseků po 200 m=31,688 [E]
Celkem: 386+1 182+420+845+31.688-2 864,688 [F]

44 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo M2 1 024,000 3,6o

živičného

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na 
hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně 
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

1024 po frézování asf. krytu -1 024.000 [A]

45 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm M2 284,000 376,22

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného 
vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s

147 507,21

373 498,02

3 737.60

106 846,48



Firma: STRABAG a.s. Strana:
Čas:

Aspe
3.6.1.10 Datum: 17.06.2022

18
11:41:31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1626900Stechov 11/102 hr.H.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

ZBV:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 
200 mm

((845*2)-11221*0.5 délka trasy x 2 strany - odečet délky s obrubníky=284,000 [A]

46 966005111 Rozebraní a odstraněni silničního zábradlí se sloupky osazenými s 

betonovými patkami

Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se 
zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se 
sloupky osazenými s betonovými patkami

M 20,000 863,54

47 966006132 Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky7 s betonovými 

patkami

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a 
jeho zhutněním s betonovou patkou

5 dle situace vč. sloupků (P2 - 28405 v IP6 (BI3-B1.4-HE13)*2>5,000 [A]

KUS 5,000 172,71

48 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze 
sloupů, sloupků nebo konzol

KUS 9,000 103,62

49 979071121 Očištěni dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem 

těženým

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením 
očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s 
odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním 
vyplněním spár kamenivem těženým

575 dlažba pro zpětné použití - odhad 50 %-575,000 [A]

M2 575,000 84,40

Celkem

17 270,80

863.55

932,58

48 530,00



V odorovná  doprava  suti bez  n a lo ž e n i a le  se  s ložen ím  a  s hrubým  urovnán ím  

P říp la tek  k  ceně  za  každý  další i započa tý  1 km  přes  1 km



V odorovná  doprava  vybou raných  hm ot bez  na ložen í, ale  se  s ložen ím  a  s hrubým  

u rovnán ím  na  vzd á le n o s t  P říp la te k  k  ceně  za  každý  da lš í i započa tý  1 km  p řes  1 km  

192.625*14 d lepo l. 997221571 x 14 km  do celkové  vzdál. 15 km  - odhad-2 696,750 [A ]



i-1



00 
o00 
O

\

500

Ž-Z



Listč-; 3004801
i.Nákladové středisko: 2 Název akce - ' , ‘ ' ; '' ’

. '....L... ........... ...'...................................... ,'l.áA

3.Datum: 4,Den týdne:

5.Počasí:

/.Pracovnici: Dělnici

THP

16.Teploty vzduchu: začátek: střed: konec:

o.Pracovní doba: 9,Přestávka: ■ 10.Odpracované hodiny
celkem:

11.Pracovníci (jména a příjmení):
L—. . —---------- :—-----ť—

12.Mechanismy: i . 13.Doprava: ,

i------- .... — .. ...............  _

15,Měření teploty směsi:

14.Provedené práce: materiál: Tloušťka: množství: stamčem (a pod.)

----------- -------------------
16,Zkoušky:

17.Ostatní poznámky: >

^.Stavbyvedoucí:
       — 19.V nepřítomnosti stavbyvedoucího je pověřen vedením stavby: ..........

23



Líslč/ 3004819
I.Nákladové středisko: 12.Název akce ■ , (

\.L....................   1 . ' - . ' ' /(

13. Datum: 4.Den týdne:

S.Pocasr. ........
6.Teploty vzduchu:

začátek: střed: konec:

/.Pracovníci: Dělníci | 8.Pracovní doba:

THP '

9.Přestávka: 10.Odpracované hodiny 
celkem:

/1 s

11.Pracovníci (jména a příjmení):
- • .. - > s . ■ -j ■ ■ ' - ■ •.<• - ■■ . ./•■Jsi/ J-.---.'/ J-- s.-" , . i s*-.-,-: -■ y ■ /■ ■:

12.Mechanismy: , ( , 13.Doprava:

---------------------------------------------------- . ■ --------------------------- i—J----------------:------------------- ----------------------------- - — —

■■ ............ .—

U.Provedené práce: materiál: Tloušťka: množství: staničení (a pod.)

/ - <. zA JAcr - A, ií /()

tAí—■''4'”''' '"xy ■■ ■ ■

.,.-4 ...x \

/.r.. r.; ,■ .... ■■ .■:/;.■■■. ■'

. „ ' .1

.....: ■... <' .. •' ■ ■

15.Méření teploty směsi:

W.Zkoušky:

17.0statní poznámky:



List c.:

: /d 7<3'3

Datum: Den tydne: ij
Wadove středisko Název akce: . /7. *•

W. < y ,< > ,l >Vz zW^O

tavní doba. _ 7 "'- zV' "' Pracovní přestávka: ý? “u

tavníci (jména a příjmení) t ■/^Jt, ', , c ^<í /

:.................  ........ y*»A ’>' ' s ' -- 4 > / z r , -t ’, < - ' , < j

................. ........ ... ... ...... .........  í í^>'*í*±?Z..............

■tí anismy _ 3' ' '7 t > 3

__ _ </*.z Z-'/ .■Z-zý

... z, y-j -'Zzz z-V? j> ( z'tr'J' , 7?z.:'2^Sí:z ,

P1?“ _ >c. A>O>

I > -, ' y 5^

............... ....... <}- '>(0 '' ......

:„.. .......  zLzZzAA zLz^z&Zz=r5ztz'Z ťZy/> „.-ZZ,- ..t .Zz.ž?1 /;.Z zWv/'

: Z1 Zx y._ ;> Z ' "j •■! y/ ' (7 C. r '><Z

. .......... z <1_ % Í z ejř/ O4>/Š^ Z^zxzys
<- ^i>' ‘Jf /' 'z 2/' z, i. vA^iz »z />-, a--z-z^sxzr.zXsez^'

liíi i ' ‘

z.............  .......................................... ...... ..........      
?cdpis^zastupce investora (TDI):    Podpis stavbyve        



_ Lísts-; 300482 0

15.Měření teploty směsi:'

■(.Nákladové středisko: 2.Názevakce: /fyfyj fy.,fy,X7.

yfy Yfyr?9

Y)H7 -fy&hwCxĚ

fy fiZ

3.Datum: 4.Den týdne:

fy

5.1 očasí. éTvO^ (Z^sKf^zZ,fySŤ
6.Teploty vzduchu:

začátek: střed: konec:

fyfy fyfy Jfyfy......

/.Pracovníci: Dělníci: ýfy

THP: fy

8.Pracovní doba:

jjfy’ -_fystt

9.Přestávka:

Yx ref fy 'i V
10.Odpracované hodiny
celkem:

11.Pracovníci (jména a příjmení): fy^xX/fyx/fy / ÁauXxfyY Y: <. l 1 ‘’^ l ' ' lz x ' ‘j//X
Y^X'SfXl fyfyfyfy’/ fyfy xxYx^fy f fyfyx^.x Y^xxxsxfyYxYYb j

fyx^fyfy fyfyfyg
..... ..... ........ ~~ ........ x-.. .. ..............- /.........

12.Mechanismy: YxY^Yfyfy/ ffy, ^^Jxx-Yex 13. Doprava:

<^W~~ y fyY.Yxb'A&

Yfyfyzx. fyfyfy fy YYYX> YX'S

..-.. -.......... ...

14. Provedené práce: materiál: Tloušťka: množství: staničení (a pod.)

■^>< >-v> t * fy' XVxfyxy ^ViífyXi fýfyo - fy, fyo
“~^S“ "fy ~ “ - -

X~.-< c' fy, - 1'lhfy X'-

— ^jéxx^'Yyfy,/Yfyí>ixj'Y&ffyfy

............. .................... ......
'"'yfy-xctify xgx^Y'-Xx^xxfy^Yty YxXíXY Yx?

Yfy YYx<xfyfy&ify'

~ Y^X-'Yxi^fy' 'fyiXxfy^y
.... -.............

W.Zkoušky:

17.Ostatní poznámky:

í 'J' ^XfV'XXá~X\ & 'XXYx-GJÍgX ^ó.&f-íífeg/'
' wí' '.-«O ýfy fyfYxXíífy (ZMS>áíř> fyYfyAfyY<fyíXÍL ejX

Z '\Yfyfy7ifyx XXHYffyY
x,' ■ ' • fyfy >'*2=gř ^Xěí^^Yx,^?'ify                u.í?^M<?«řři-o

rc r
18.Stavbyvedo    19.V ne                           ^ pověřen vedením stavby:



Uslč-: 3004821■'.■

TNákladové středisko: 2.Název akce: ///fay . py y - 3.Datum: 4.Den týdne:

SPočasí:
6. Teploty vzduchu:

začátek: střed: konec':

yv f^Z> zTt>

/.Pracovníci: Dělnici: 8.Pracovní doba:

THP:

9.Přestávka: 10.Odpracované hodiny 
celkem: >.>

^.Pracovníci (jména a příjmení): ^^9X24/ A/ÍÍ3 , ^224#>F'WXíZZ< .

í''

f ... ................ .. ...27 '~~~ ’"~ "' "' 7 '~ ....
„ y^ysřiž c«4sí*<az> z

Xz^z^^z-í^tíT
...... ■ jr— ■ ........

12.Mechanísmy: 13. Doprava:

í^tícXaxí?

—........-....

..... ... —...—

W Provedené práce: materiál: Tloušťka: množství: staničen (a pod.)

^tá1Q

......

........'

* ri'Z-^'^.Z-'.^ZOSS’ZPAP" ^^3 z^,, A?p- “

ž.| _ -i-';^.'~'’ [^‘•■'"■^3'

/

W.Měření teploty směsi:

ÍB.Zkoušky: |

n vedením stavby:

17.Qstatní poznámky: |

v %w&^wxszís&ía04&sía&sK&ůjsa&s&&oW8M&ss2íX6&sSiS&K&i^^
l8.Slí>vhy vedouc i 119. V nepřítomnosti stavbyvedoucího je pověře

.. ................. '-'•—



List č.: 3004819

1 H-íMadové středisko: Z.Název akce: Ze. ■AZtr/VZ -Z^ďZúZ/ZyF'. 3.Datum: 4.Den týdne:

‘&S^aAí7&i/^C£' t:2. . .(& ^3 žr.s"^& ...A.. ...... .
5.Pcč3Sí: .............7........................ ..7..............

začátek: střed: konec:
/‘’LZ /OaCz

i /.Pracovnici: Dělníci:

: THP: Zp

8.Pracovní doba: 9.Přestávka: W.Odpracované hodiny
celkem:

H.Pracwnici (jména a příjmení):

^žííZa^xf-^
—--------- -s- - - -

y ^>Zl2^ efe»x*s » /ZSfeSží ' ciřžWZ/ ,
' ' /'.................................. '

7

12. Mechanismy: 13. Doprava:

iíž^řisz /ZZT” X/-zeza<rz — —
'^ZZcxňžížíCf’

aztř* iQ3/Z>Zď

Zf/W<5O

14.Provedené práce: materiál: Tloušťka: množství: staničení (a pod.)

- ^,ÁfO

A^-áw3'Af
7^ z

ť-''>■•'-<■'><3 •^řéi^xhiy^ZZZ zíí^rWX/

~>^Z^Zř£"i«=íJZ^ X

15.Měření teploty směsi:

W.Zkoušky:

l/.Ostatní poznámky: C ...^ZZ;7x>'Z:.,.,r ■■.. . ■ ■■■■ ■■■■ ; z <z'~ z''!®’' * óZíí .

^.Stavbyvedoucí: 19.V nepřítom                               en vedením stavby:
i-z^^s»*wwm*s3w&s*.«s

28



Listě.: 3004804
1 Nákladové středisko: Z.Název akce: Týfáj 7(3, ,/7 .

.$& ?O3

3. Datum: 4.Den týdne:

ďr

f Pořesl
Jfj-HMy

. “....■'->•... ..................■'

6. Teploty vzduchu:
začátek: střed: konec:

/ ° <3
1 Pracovníci: Dělníci:

THP:

8.Pracovní doba: 9.Přestávka: 10.Odpracované hodiny
celkem:

11 .Pracovníci (jména a příjmení): f\.y zZ , 7^7(777 /7-t9 >

/''Zz'^5__eO»~«gDvZ, oZZép y x >zk2Z>.... .....

12.Mechanismy: .tye- Zr/tty 13.Doprava: (ty

. ..............  /ty-x -

U.Provedené práce: materiál: Tloušťka: množství: staničeni (a pod.)

*■ /tyf
^(7, 73^ 'í^' _____

____ -____
. —. ----- -..-........... -... .. ... --------- -

■ ty&£-£(377, ^-í> /% Afď Z-ý> ŽC?Cr

■ 77s>7y<coy^ (í
r' /'

l5.Móřeni teploty směsi:

W.Zkoušky:

IZ.Ostelni poznámky:

■8.Ste®yvedoucí 19.V nepřítomnosti stavbyvedoucího je pověřen vedením stavby:



List č.: 3004802
1 Náladové ftiedisko: í 2.Název akce: A’/fffjj /^s fír * G^fí>fí4

i ZM2Z>/zC7ZAZZ<zr\ 4Z\ JfAGfVj 6’0 ýo2)

3,Datum:

40.*®

4.Den týdne:

tr-

r Počasí:
G.Teploty vzduchu:

začátek: střed: konec:

/rí*'
/>rattwícl: Dělníci: £ Z B.Hacovní doba:

THP: /Z ■ .. "°

9.Přestávka: 10.Odpracované hodiny
celkem: z)

4?

li Pizotiiici (jtnétia a pií|moni) 1 z>. ^„xZ zzv>y GGGGG áGoG^Jj ý/Sf
- •—- - ....................... - “Z............. - - — J- - - - - 7 —7

, ZZ<<řzÁť ZZZ’ZZ'z? ...ZzzzzZ? ZŽZfZzz^ /
...... ..y _......... ,.......... /

_ ______ _ S/tS^’aj

ly.fAdiamsmy | 3A'G^ 13.Doprava: j

M.Ptovedené práce: . , ,•, , <

|BÍlfca&r G &£z.sr ggt.
materiál: Tloušťka: množství: staničení (a pod.)

1 , Mífeni teploty směsi:

'C.acwšky;

Z poznámky: J

mag'

M.

* if řZ> prf- cPrtoS " 't
J~ °G£z> - v ->^ >," ~ Met/fcw

řZXHV-v, s ' •£',::,(£ 7 G ó■-£4 ■£/>/•>
Gitě .ZXG^T z

££) ;R>{£>
'iiG , > £4í^& f & £ff£(£íi)Ly ^£^” 4^ZX4i/ ^ÓPGG^)T--

' 44 7 O.Í?£b'G> G AG'

     p 19. V nepřítomnosti stavbyvedoucího je pověřen vedením stavby:



Li8l6; 3004801

31



List č.: 3110872J SfRAttAO
“****"*“ /ó M3

Datum: M l MM..... Den týdne: M3
■"'-'i1 im n i M'M, ti< V, >, ‘ l'r’ iJir 7 "t, "z dz - /
>M , 1 >r> <. > / é . Z ................... 7..... ..........

, ní dob .' li' <m'iH |>( l< 'I ' ,'3
III! I (|'ll <1 |Hl|H I'1) ) <" \ , ,'v . >, > f 7

..... ........... ...............MM.......................................................................,/MM... ..........................................................

...... ................................................................. MMMMImM.............. Z.......... .......... '............

■MariMiiy: ..M-z ^7,...............................................................................M.3MM. M.ťM?4y4S>.y-.^......... -....
... ......... 33MMM..  ,...řXť^S2^^?.............. ... .............                    ■■.. ..... .. ... ........... ... . ..............

„ J z 4 4 z

- ' i

:f|Slill

1.

Podpis zástupce investora (TDI):



Listč.: 3110871
Datum: Del i tvm 10.. t

, <' > ‘C ' r ■ ' <

Pracovní presiaD-
3vníci (jména a příjmení):

íuípb ÍU|R/ ÍIlVuJoí o (I Dí) í ‘odpis stavbyvedo      



List č.: 3110870
■A X)3

Datum: 3 3 g.&443 Den týdne: tff.........
>. '.od ‘",'3' v < : < / a-, 7 .a.'zm.’- ,i. .-,5

■ '-vs ' "
• ii doba: Pracovní přestávka: /7 °a "ýý

! ' i‘ ,,<sýž=»3o PPy pcy  iíySfjn,--/ •""
....... .............................................................. ................  ........................................ ..............  ............ ...........

...

|w...

.....33e?3»PZg£3F~-' 3333^*^'

....... ^A-'^As.... ..................................Pry^ryy&-» ................................................. 3k^=ýSí'...............

...... y^yyAapyPSss’ yA>$‘ ...<?'ÉD^řzk...yppygiA,...........................................
.. .......Ppp................................................... ....................

....3^ý3*'2 3ví3z.. - ...^ aJ^F-........................................................................................... ..................
o* m3íž=3z X c3t?y 3aťO.^... yyy .^áA^/ÍAif <íMW<j Agr55vtx<'...................
i/?-ga3«w>3vz»ž?...z3^dm^'3dx..^sáa#? ya/ypy ' iyA:iA£y...
3áí*3ž>''í 3í3*5ýs? " P ‘f^iPAyíil..33^4'32... ......................................................... '&...434353.

y?3&74»43:z3 ......... _....
, .34343x33:...jSay.434&Ě3 332...A&S'pL-.....................................................



List č.: 3110869IMMBMBMiOBAS
JtSBBBSBSSSBSSSS

Jb f0'3
Datum:^, eg.Gjíxj Den týdne: (fj‘ '

feko i1 /1 b'/'* " ' < / í?, , ./^> < S -í
, U Z ■, •' ; D ■

/ř*11, i.jw.íípí  d > '' '' 1

1 ■' 1’1 ílnn ,)i) 7. >, • ■' - , zy*5SZ..............................................................................................
■'"' '- < ■ > xZzZZaZSK ,,^^g2. z<WzaJ>yZy  -...........

sz ''

.D Z. -Z ° >»,3 • ' -u. A'<4v . -z.Z . >, )/ ‘.íí <, z' > 't/3
'> . S-. Dí'

z S‘ríi. <(1 ^^ygg^z.fež/y .... ............................ ..............................

< ' - ', < e , ,^i' ’, , • 7 v ?,«1 t. ' (.z. ‘ ,, ; ;y
yog ’ "Z....... ............... „............. .......... .................

I ‘ >-', > v D'Z -r .' , ,7, . ‘ /' 7 , < -> ' M^^gcZfcsz >7* la

’' >■ r > - * '< '"* ’' -'j f ť ■ y /
D/y- < fi > ’ - '

' . f ' í 'yy^y»Zz57..y5ííríy2y y&í-5 y0 X * ' '7^ (/z
, -> ->< « ■ 7 7»y»z7zS.-' >x Mit ■ ,- > *<

i'' ’ ' ' ..ZS^éiyZ/f'' t <.><.
..yyfr....................................................................................y ... ........................................



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px 6444/2021/DDv
Datlím: 5. 11.2021
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel                     e-mail:               

11/102 hr. hi. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, II. etapa
Vyjádření autorského dozoru č. 32 - úprava řešení SO 103 a SO 334

Byli jsme požádáni o vydjáření k vybrané problematice u SO 103 a SO 334 v oblasti průtahu Štěchovic.
K jednotlivým bodům sdělujeme:

• Povrchové znaky inženýrských sítí ve vozovce
Po odstranění stávajících vozovkových vrstev bylo zjištěno, že některé povrchové znaky inže

nýrských sítí (šoupata, poklopy...) vykazují poškození.
Za AD nesouhlasíme s jejich ponecháním. Požadujeme, aby poškozené povchové znaky byly

nahrazeny. Ponechání poškozených povrchových znaků může způsobit poruchy nově realizované
vozovky nebo potřebu zásahu do této vozovky vlivem dodatečné výměny prvku.

• Stávající dešťovri kanalizace
Při realizaci dešťové kanalizace S() 334 byla lokálně zjištěna, přítomnost neznámé nefunkční his

torické dešťové kanalizace. Přítomnost této kanalizace nebyla při realizaci přípravné dokumentace
známa.

Z důvodu prostorových kolizi a. vyloučení existence a. vzniku kaveren pod nově realizovanou
vozovkou AD požaduje likvidaci zjištěných úseků této kanalizace. Likvidace kanalizace bude pro
vedena jejím vybouráním nebo zabetonováním. Před případným zabetonováním bude provedeno
její pročištění.

• Stávající žulové kostky
Při odstraňování stávajících vozovkových vrstev byla lokálně zjištěna přítomnost přetažené

dlažby ze žulových kostek. Tato dlažba nebyla diagnostikou vozovky při přípravě stavby odhalena.
Za AD požadujeme dlažbu vytěžit a řešit jako výzisk v souladu s požadavky SoD zhotovitele.

Viz také naše vyjádření č. 22 k řešení žulových kostek u SO 207.
• Zídka u křižovatky ulic Hlavní a Školní

Po upřesnění výškové polohy vozovky na základě doměření bylo v oblasti křižovatky ulice
Hlavní a. Školní zjitěno, že přilehlá výška obruby ve směru k Pečovatelskému domu (čp. 353)
nedosahuje min. 100 mni a netvoří odrazný obrubník.

Za. AD požadujeme upravit výšku obrubníku na. 150 mm. Plocha navazujícího chodníku bude
předlážděna tak, aby povrch měl výsledný spád 2 % směrem k vozovce. Opěrná, zídka, mezi chod
níkem a přilehlou zpevněnou plochou parkoviště bude zvýšena, tak, aby koruna zídky vystupovala
nad povrch chodníku. Ke zvýšení bude použita, jedna vrstva KB-bloků. Horní plocha zídky bude
opatřena krycí deskou dle stávajícího řešení. Shodně se zídkou bude upraveno zábradlí na. zídce
osazené.

Konkrétní řešení výše uvedené problematiky bude případně rozpracováno v RDS.

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s„ č. účtu                

MONETA Money B                                 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - B                     sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík
tel.:                 

tel                   
tet                  
tel                  

e-mail                    



S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

                    
             

                     

Přílohy:

• <<'l 1 ilik.il
• výkres typického dílce

2



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. Objednatel, KSUS, Ing. Milan Fiala,                    
2. Objednatel, KSUS, Ing. Milan Peška                     
3. Objednatel, KSUS, Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA                     
4. TDI, Pragoprojekt, a. s., Ing. Miroslav Valenta,                                 
5. Strabag, a, s., Karel Šimek,                        
6. Strabag, a.s., Martin Lísá,                        
7. Atelier PR0M1KA, s.r.o., Ing. Jiří Ctibor                   



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství 
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

Stavba: 11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

STRABAG

Číslo předávacího protokolu: Š II 43/2021

Předmět měření: SO 103-B, C REKONSTRUKCE VOZOVKY, Průtah Štěchovicemi 
Plocha původní žulové dlažby 14,600 - 14,953

Km 14,600 - 14,800
Km 14,800 - 14,940
Km 14,940 - 14,953

989 m2
843 m2

66 m2

Měření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny.

Souřadnicový systém:
Výškový systém:
Přílohy:

S-JTSK
Bpv
Seznam souřadnic 
náčrt

Zaměřil: 2020-21
Zpracoval: 10.8.2021
Ověřil: 10.8.2021

Ověření výsledků zeměměřických činností ve výstavbě 
podle §13 odst. I pism. c) zák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek 
Ing. S. Bílek 
Ing. S.Bílek

3?



STRABAG a.8. 
Kokova i<?- a

■ B/102 Hr. HI. Města Prehy - Štěchovice, rekcnetrukce, etapa II
SO 103 A rekonstrukce voiovky, Protah Štěchovicemi
f !:.|!<i USCKI. 1; ■: t. i: .. i I r.':,'.vr.









ty







PRAGOPROJEKT

11/102 HR. HL: MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE,
REKONSTRUKCE, ETAPA II.

Technický dozor stavby

Naše značka: 54/19-120/VM/22
Vaše značka:

Vyřizuje: M. Valenta
Tel.                 

e-mail:                                 
Datum:            

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Milan PEŠKA
Vedoucí investic EU

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stavba: 11/102 hr. hi. m Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa II.

Věc: Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 3 SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah
Štěchovicemi.

Zhotovitel stavby předložil TDS dne 11. 3. 2022 návrh ZBV č. 3 (103/3) SO 103
Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi (Mezivrstva žulové kostky) se zapracovanými
připomínkami.

Do návrhu ZBV byly zapracovány změny oproti PDPS.

Stanovisko AD č. 32 požaduje žulové kostky vytěžit a následně řešit jako výzisk
v souladu s SoD zhotovitele. Návrh změny tento požadavek neřeší, neuvádí podrobnosti o
smluvním vypořádání majetku objednatele.

Na žádost TDS byla z původní verze návrhu ZBV vyjmuta položka č. 66 Odkup
vybouraného materiálu dle Znaleckého posudku č. 435/2021 v ceně 668 908,-. V popisu
položky bylo uvedeno, že náklady na novou položku nebyly zohledněny z důvodu neuvedení
v zadávací dokumentaci.

TDS doporučuje smluvní řešení dle čl. 5.2. SoD. Tzn. odkup žulových kostek
zhotovitelem bez další kompenzace.

TDS dále doporučuje, v zájmu objektivity, ověřit stanovisko AD č. 32 a TDS z hlediska
výkladu SoD čl. 5.2. k uvedenému případu (např. Supervizí).

Položky oceněného soupisu prací SO 103 budou fakturovány na základě skutečné
provedených prací doložených měřením a záznamy ve stavebním deníku.

Na vědomí:
Ing. Milan Fiala
Ing. Šimek

   

           
                         

                 
                                  

                            
                                   

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ry&ánce 1668/16. 147 64 Piaha 4
www pragopfojekl cz

ý?



Alice Pavlíkova

Od: Ptáček Lukáš, Ing.                                
Odesláno: čtvrtek 21. červen             
Komu:                                                                                 

             
Předmět: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II - ZBV č. 3

Dobrý den,
na základě smlouvy o poskytování služeb číslo S-832/00066001/2022 byla provedena technická asistence v

rámci ZBV č. 3 stavby 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II.

V předloženém ZBV (ke stažení z portálu AspeHub - odkaz přijde v samostatném e-mailu) jsou již zapracovány
jednotlivé připomínky a je v souladu se směrnicí R-Sm-36.

V případě potřeby se na mně neváhejte dále obrátit.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Lukáš Ptáček
Ředitel divize Technická asistence

Mobi                  
E-mail                               

IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215, Praha 9,190 00
Tel./fax:                 
www.ibrconsulting.cz

IB
MR

1


